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Suomen Palloliiton ja Eerikkilän yhteistyökoulutusten yleiset ehdot 2024-2025 

Hakija ja hakeutuminen: 
Hakeutumalla koulutukseen valmentaja sitoutuu noudattamaan Palloliiton 
sääntöjä, kilpailumääräyksiä, rangaistusmääräyksiä ja muita sääntöjen mukaan annettuja 
määräyksiä ja päätöksiä sekä Eerikkilän järjestyssääntöjä Eerikkilän lähijaksojen aikana. 

Hakijan tulee täyttää terveyteen ja toimintakykyyn liittyvät vaatimukset sekä osoittaa 
koulutuksen alussa rikostaustaote (jos tulee valituksi koulutukseen). 
Tarvittaessa valmentajat toimivat itse koulutuksissa malliryhminä, joten jokaisen vastuulla 
on varmistaa, että oma terveydentila on tähän riittävä/ ilmoittaa kouluttajalle, jos ei pysty 
osallistumaan käytännön harjoituksiin. 

Läsnäolo: 
Lähiopetusta sisältävissä valmentajakoulutuksissa on 100% läsnäolovaatimus. 
Poissaolot on korvattava kouluttajan kanssa sovitulla tavalla ja valmentaja sitoutuu 
maksamaan korvaavan suorituksen järjestämisestä mahdollisesti aiheutuvat ylimääräiset 
kulut.  

Koulutuksen keskeytyminen: 
Jos valmentaja ei suorita koulutusta loppuun koulutuksen päättymistä seuraavan 
kalenterivuoden aikana, tulee hänen aloittaa koulutus kokonaan alusta ja maksaa 
koulutusmaksu kokonaisuudessaan uudelleen. Kesken jääneen koulutuksen maksua ei 
palauteta. 

Maksaminen: 
Koulutusmaksu sisältää (ellei toisin mainita) koulutusprosessin Suomessa (koulutus, 
ruokailut ja majoitus Eerikkilän lähijaksojen aikana). Matkajärjestelyt ja -kulut 
koulutuspaikalle eivät sisälly hintaan.  Jos valmentaja osallistuu koulutukseen ulkomailta, 
maksaa koulutukseen osallistuja kouluttajan kulut kokonaisuudessaan omaan 
toimipaikkaansa (esimerkiksi koulutuksen tutoroinnit). 

Koska osana koulutusta suoritetaan ammattitutkinto tai sen osa, laskut lähetetään suoraan 
koulutettaville/tutkinnon suorittajille. Jos loppumaksaja on koulutettavan seura, vastaa 
koulutettava itse siitä, että maksut tulee ajallaan suoritetuksi. 

Mikäli koulutusmaksut eivät ole ajallaan suoritettu, voidaan koulutettavalta/tutkinnon 
suorittajalta evätä koulutuksen suoritusoikeus.  

Peruutus: 
Osallistuminen koulutukseen on peruttava mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 2 
viikkoa ennen koulutuksen alkua.  Koulutusmaksusta laskutetaan varausmaksu ennen 
koulutuksen alkua. Maksua ei palauteta ilman lääkärintodistusta.  

Vakuutus: 
Palloliitolla on Olympiakomitean kautta Tuplaturva-vakuutus vapaaehtoistyöntekijöille, 
jotka osallistuvat koulutustapahtumiin. Tarkempia tietoja löytyy: 
https://www.olympiakomitea.fi/olympiakomitea/jasenpalvelut/edut-sopimukset-liitoille-
seuroille/tuplaturva/.  Koulutettava on lisäksi vakuutettu Eerikkilän tapaturmavakuutuksella 
lähijaksojen aikana ja palkattoman työssäoppimisjakson aikana. Työsuhteessa seuraan 
olevien valmentajien tulee tarkistaa omalta työnantajaltaan vakuutusturvansa. 
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Cross border: 
UEFA tason valmentajakoulutuspolun ulkomailla aloittanut valmentaja voidaan valita 
Palloliiton koulutukseen ainoastaan, jos aiemman suoritusmaan liitto hyväksyy siirron cross 
border lomakkeen allekirjoittamalla. 

  

  

 


